
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И 
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

Администрации города Муравленко

ПРИКАЗ

от сентября 2014 г.

О приёме на работу

Руководствуясь статьями 15, 59, 68 Трудового кодекса Российской 
Федерации, на основании заявления работника от 15.09.2014 № 1422, письма 
начальника УКиМП от 01.07.2014 № 05-02/859-в «О согласовании кандидатуры», 
отношения на перевод от 15.09.2014 № 05-02/990-р, приказа начальника УКиМП от
19.08.2014 № 155- к «О признании утратившим силу приказ начальника УКиМП от
18.07.2014 №143-к «О приёме на работу», заключения по результатам 
предварительного (периодического) медицинского осмотра (обследования) 
от 15.07.2014, трудового договора от 15.09.2014 № 21, п р и к а з ы в а ю:

1. Принять в порядке перевода из муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Централизованная библиотечная система г. Муравленко» Баранову 
Светлану Георгиевну с 16.09.2014 на должность директора муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система 
г. Муравленко».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

/


